2026年 2月

スポーツ特別入試合格者 各位

政治経済学部

政治経済学部スポーツガイダンスの実施について（通知）

政治経済学部では、下記の通りスポーツ特別入学試験での入学者を対象とした、

「スポーツガイダンス」を実施します。必ず出席して下さい。

記

 １）日時・場所 ４月３日（金）10：00～11：30

   和泉キャンパス第一校舎３階 ３０３教室

 ２）内  容 （１）Oh-o! Meijiのログイン

   （２）スポーツ特別入学試験入学者用外国語の

      履修手続きについて

   （３）運動学演習Ⅰ・Ⅱの履修（指定授業）について

   （４）授業欠席の際の届け出（欠席届）について

   （５）その他

 ３）そ の 他 当日、止むを得ない事情（大会出場・通院等）により欠席する

学生は、必ず事前に政治経済学部事務室に連絡をしてください。

無断欠席者は、スポーツ入学者向け授業等の配慮を行いません。

Oh-o! Meiji にログインするには、

「入学手続き時に UCAROで登録したパスワード」が必要です。

必ず事前に確認しておいてください。

ガイダンス中に、Oh-o! Meijiシステムを利用して、手続きを

してもらいます。必ず、スマートフォンや PC を持参し、

電池が切れないように気を付けてください。

 ４）問合せ先  政治経済学部事務室

   和泉キャンパス第一校舎 1階

   03-5300-1146・1145

以 上

https://www.ucaro.net/mypage